
 
 

UCHWAŁA NR 157/2025 
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 
Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), § 11 pkt 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 Nr 
IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 131 282,25 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 131 282,25 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 131 282,25 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 131 282,25 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 158 613 904,58 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 136 909 888,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 704 016,30 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 25 032,25 zł z przeznaczeniem na zadania 
oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w szkołach ponadpodstawowych i placówkach 
wychowawczych z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 4 154 967,75 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1982



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczacy Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Emilia Gąsecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wiesław Cienkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Czyżewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1982



Załącznik

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 787 674,83 16 656 302,03 16 205 285,53 11 298 265,29 4 907 020,24 13 567,50 437 449,00 0,00 0,00 0,00 131 372,80 131 372,80 0,00 0,00

-103 250,00 -103 250,00 -103 250,00 0,00 -103 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 250,00 103 250,00 103 250,00 102 750,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 787 674,83 16 656 302,03 16 205 285,53 11 401 015,29 4 804 270,24 13 567,50 437 449,00 0,00 0,00 0,00 131 372,80 131 372,80 0,00 0,00

458 894,40 458 894,40 57 366,40 0,00 57 366,40 0,00 401 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 894,40 458 894,40 57 366,40 0,00 57 366,40 0,00 401 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 001 076,13 15 999 076,13 15 963 155,13 11 272 443,29 4 690 711,84 0,00 35 921,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

-102 750,00 -102 750,00 -102 750,00 0,00 -102 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 750,00 102 750,00 102 750,00 102 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 001 076,13 15 999 076,13 15 963 155,13 11 375 193,29 4 587 961,84 0,00 35 921,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

4 430 000,00 4 430 000,00 4 430 000,00 0,00 4 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 032,25 -25 032,25 -25 032,25 0,00 -25 032,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404 967,75 4 404 967,75 4 404 967,75 0,00 4 404 967,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430 000,00 4 430 000,00 4 430 000,00 0,00 4 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 032,25 -25 032,25 -25 032,25 0,00 -25 032,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404 967,75 4 404 967,75 4 404 967,75 0,00 4 404 967,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 597 419,53 33 597 419,53 30 085 681,01 26 783 422,76 3 302 258,25 3 142 943,52 56 840,00 311 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 032,25 25 032,25 25 032,25 25 032,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 622 451,78 33 622 451,78 30 110 713,26 26 808 455,01 3 302 258,25 3 142 943,52 56 840,00 311 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475 323,96 3 475 323,96 3 475 323,96 3 330 322,96 145 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 032,25 25 032,25 25 032,25 25 032,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 356,21 3 500 356,21 3 500 356,21 3 355 355,21 145 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 676 329,00 47 276 329,00 47 224 129,00 37 557 950,00 9 666 179,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 676 329,00 47 276 329,00 47 224 129,00 37 557 950,00 9 666 179,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00

46 956 043,00 43 556 043,00 43 505 043,00 34 343 231,00 9 161 812,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 956 043,00 43 556 043,00 43 505 043,00 34 343 231,00 9 161 812,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00

158 613 904,58 136 909 888,28 126 106 662,67 96 786 503,68 29 320 158,99 4 231 802,78 2 038 656,48 414 382,00 0,00 4 118 384,35 21 704 016,30 21 704 016,30 0,00 0,00

-131 282,25 -131 282,25 -131 282,25 -3 000,00 -128 282,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 282,25 131 282,25 131 282,25 130 782,25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 613 904,58 136 909 888,28 126 106 662,67 96 914 285,93 29 192 376,74 4 231 802,78 2 038 656,48 414 382,00 0,00 4 118 384,35 21 704 016,30 21 704 016,30 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

do Uchwały Nr 157/2025

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 16 stycznia 2025 roku

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

4 17

przed zmianą 129 372,80

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 129 372,80

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75019 Rady powiatów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 129 372,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 129 372,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1982


	UCHWAŁA NR 157/2025 ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr 157/2025 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 16 stycznia 2025r.

		2025-02-27T12:15:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




